JHHCCS3F1RK008350
COLOR   : BLANCO
AÑO     : 2024
STOCK INT: 0000006414
Codigo Informe Tecnico :
Tipo de Carroceria : PLATAFORMA

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 28.700.000$ 24.117.647

Son: Veintiocho millones setecientos mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 4.582.353$24,117,647

CANCELADO

2024

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"